PAGE
1

Об отмене постановления Администрации городского поселения Углич от 24.10.2011 № 240
В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов   Администрации городского поселения Углич в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации городского поселения Углич от 24.10.2011 № 240 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией городского поселения Углич и подведомственными организациями, участвующими в их предоставлении» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич                                                   С. В. Маклаков

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  01.12.2011  № 282

PAGE